РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2019 г.                                                                                                        № 30

с. Лысогорка

 О создании  и утверждении аппарата усиления в Лысогорском сельском

поселении

В соответствии с федеральным законом от 26.02.97г. № 31-ФЗ "О

мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации",

постановлениями Правительства Российской Федерации: от 11.06.94г. № 821 "Об

утверждении Основных положений по бронированию военнообязанных в

Российской федерации", от 27.11.06 г. № 719 "Об утверждении Положения о

воинском учёте", Инструкцией по бронированию на период мобилизации в мирное и

в военное время граждан, пребывающих в запасе ВС РФ, федеральных органов

исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной

власти, в   муниципальных образованиях   и организациях

постановляю:

1. Инспектору по ПБ и развитию ЛПХ и похозяйственного учета Горьковенко

П.А:

1.1. Разработать и утвердить аппарат усиления (основной и резервный)

согласно  приложению 1.

1.2. Ознакомить и вручить под роспись должностные инструкции и

обязанности аппарата усиления согласно приложению 2.

2. Постановление № 170 от 30.08.2013 г. «О создании и утверждении

аппарата усиления в Лысогорском сельском поселении» признать утратившим

силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

инспектора по ПБ и развитию ЛПХ и похозяйственного учета Горьковенко П.А.

.

Глава Администрации

Лысогорского сельского поселения                                             Н.В.Бошкова

 Постановление вносит

 инспектор по ПБ и развитию ЛПХ

 и похозяйственного учета       Горьковенко П.А.

                               Утверждаю:

             Глава Администрации

Лысогорского сельского поселения

____________     Н.В.Бошкова

     «___» ____________ 2019г.

Приложение 1

к постановлению Администрации

                                                                                                                                        Лысогорского сельского поселения

от 29.04.2019 г.  № 30

СПИСОК ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ ПРИВЛЕКАЕМЫХ В АППАРАТ УСИЛЕНИЯ

ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Основной состав
№

п/п

Должность Ф.И.О Домашний

адрес

служебный

телефон

домашний

телефон

1                    Начальник штаба

оповещения

Бошкова Наталья

Витальевна

Ул. Мира № 30,

с.Лысогорка

36-3-45 8-928-133-

7245

2                          Начальник отделения

явки, формирования и

отправке  ГПЗ, техники

Шулаков Михаил

Александрович

Ул Молодежная №23,

с.Лысогорка

36-3-45 8-928-960-

4091

3 Помощник начальника

штаба оповещения

Горьковенко Петр

Анатольевич

Ул. Молодежная №44

кв.2, х.Крюково

36-3-45 8-928-123-

9134

4

Начальник отделения

оповещения

Комарова Юлия

Юрьевна

ул.Кооперативная № 16

с.Лысогорка

36-3-45 8-928-139-

8060

5

Помощник начальника

отделения явки,

формирования и отправке

ГПЗ, техники

Жижченко Виктория

Александровна

Ул. Садовая № 3а,

с.Лысогорка

36-3-45 8-928-172-

0090

6 Посыльный Чеботарев Сергей

Михайлович

ул.Молодежная № 14

с.Новоспасовка

36-3-45 8-918-591-

2862

7 Посыльный  Волынец Елена

Сергеевна

Ул. Таганрогская  №5

с.Лысогорка

36-3-45 8-905-432-

6468

8 Посыльный  Букатинская Людмила

Александровна

Пер. Северный № 15,

с.Лысогорка

36-3-45 8-989-721-

8704

Резервный состав
№

п/п

Должность Ф.И.О Домашний

адрес

служебны

й

телефон

домашний

телефон

1 Начальник штаба

оповещения

Пешкевич Галина

Александровна

Ул. Победы №16\1,

с.Лысогорка

36-3-90

8-928-133-

7245

2 Помощник начальника

штаба оповещения

Бажко Екатерина

Алексеевна

 Ул. Кооперативная №19,

с.Лысогорка

36-3-45 8-928-137-

4348

3 Начальник отделения явки,

формирования и отправке

ГПЗ, техники

 Мясоедова Анна

Сергеевна

 ул.Кушнарева № 50

с.Лысогорка

36-3-45 8-988-563-

9196

4

Помощник начальника

отделения явки,

формирования и отправке

ГПЗ, техники

Дрозд Лариса

Петровна

Ул. Кооперативная №42,

с.Лысогорка

36-3-45 8-928-146-

8894

5 Начальник отделения

оповещения

Еськова Наталья

Петровна

Ул. Кооперативная №25,

с.Лысогорка

36-3-90

8-988-588-

6648

6 Посыльный Бибиков Александр

Викторович

пер.Прифермский  №

16/2,х.Крюково

8-928-174-

5458

7 Посыльный Гунажоков Юрий

Анатольевич

Ул..Молодежная № 9

с.Новоспасовка

 8-918-591-

2862

8 Посыльный  Трофименко

Александр Николаевич

Ул. Молодежная

№ 33, с.Лысогорка

8-928-148-

5137

инспектор по ПБ и развитию ЛПХ

и похозяйственного учета                                                                                      Горьковенко П.А.

Приложение 2

Ознакомление с должностными инструкциями и обязанностями аппарата

усиления

№

п/п

Должность Ф.И.О Домашний

адрес

роспись

1                    Начальник штаба

оповещения

Бошкова Наталья

Витальевна

 Ул. Мира № 30,

с.Лысогорка

2                          Начальник отделения явки,

формирования и отправке

ГПЗ, техники

Шулаков Михаил

Александрович

Ул Молодежная №23,

с.Лысогорка

3 Помощник начальника

штаба оповещения

Горьковенко Петр

Анатольевич

Ул. Молодежная №44 кв.2,

х.Крюково

4

Начальник отделения

оповещения

Комарова Юлия

Юрьевна

ул.Кооперативная № 16

с.Лысогорка

5

Помощник начальника

отделения явки,

формирования и отправке

ГПЗ, техники

Жижченко Виктория

Александровна

Ул. Садовая № 3а,

с.Лысогорка

6 Посыльный Чеботарев Сергей

Михайлович

ул.Молодежная № 14

с.Новоспасовка

7 Посыльный  Волынец Елена

Сергеевна

Ул. Таганрогская  №5

с.Лысогорка

8 Посыльный  Букатинская Людмила

Александровна

Пер. Северный № 15,

с.Лысогорка

Резервный состав
№

п/п

Должность Ф.И.О Домашний

адрес

роспись

1 Начальник штаба

оповещения

Пешкевич Галина

Александровна

Ул. Победы №16\1,

с.Лысогорка

2 Помощник начальника

штаба оповещения

Бажко Екатерина

Алексеевна

 Ул. Кооперативная №19,

с.Лысогорка

3 Начальник отделения явки,

формирования и отправке

ГПЗ, техники

 Мясоедова Анна

Сергеевна

 ул.Кушнарева № 50

с.Лысогорка

4

Помощник начальника

отделения явки,

формирования и отправке

ГПЗ, техники

Дрозд Лариса

Петровна

Ул. Кооперативная №42,

с.Лысогорка

5 Начальник отделения

оповещения

Еськова Наталья

Петровна

Ул. Кооперативная №25,

с.Лысогорка

6 Посыльный Бибиков Александр

Викторович

пер.Прифермский  №

16/2,х.Крюково

7 Посыльный Гунажоков Юрий

Анатольевич

Ул..Молодежная № 9

с.Новоспасовка

8 Посыльный  Трофименко

Александр Николаевич

Ул. Молодежная

№ 33, с.Лысогорка

инспектор по ПБ и развитию ЛПХ

и похозяйственного учета                                                                                      Горьковенко П.А.